Orte: vtilitati et prosperitati ecclesie Colbacensi[s] cooperari et proficere cupientes ad 
edificandam civitatem Dambe in proprietate ejusdem ecclesie, que Dambe nunccupatur, cum 
venerabili patre Abraham, abbate dicte ecclesie, et ejus conuentu ordinis Cisterciensis con- 
uenimus in hanc formam, quod possessionem Dambe et piscationis, que Clodenalanke 
dicitur, et molendini, quod nunc est, et ville Tribus ... et ville Smyrdenis, cujus termini 
vsque ad riuulum Oholsensta, qui parte australi ipsam villam preterfluit, extenduntur, . . . 
cum omni jure a dicta ecclesia et predicto Abraham abbate in pheodum recipimus, quoad 
vixerimus possidendum, proprietate sibi et sue ecclesie reseruata, ita tamen vt omnium pro- 
uentuum tam in ciuitate, quam in possessionibus nominatis ... in decima, in aduocacia, 
seu in majori judicio vel minori, peticionibus, exactionibus, theloneo atque censu . . . me
dietas nobis, quamdiu viuimus, pertinebit, reliqua vero medietas tocius vtilitatis et prouen- 
tuum dictorum abbati et conuentui libere remanebit, exceptis prouentibus molendin[i], qu[od] 
nunc est Dambe constructum, in quibus nos duas partes et ipsi terciam partem obtinebunt, 
necnon prouentuum, qui vngeld vulgariter nunccupantur, qui nobis integraliter remanebunt. 
Porro omnes prouentus et possessiones ciuitatis superius memorate post obitum nostrum, 
siue cum liberis, siue sine liberis decedere nos contingat, ad sepedictam ecclesiam libere 
reuertentur ... Non licet nobis ... de predictis bonis alienare quidquam, commutare vel 
in pheodum concedere seu transferre. Promisimus nichilominus abbati et suis fratribus me
dietatem exsoluere omnium expensarum, que per Gerardum molendinarium in molendino 
facte sunt memorato, siue per ipsum, siue per alium in posterum sunt faciende. Fratres 
ecclesie sepius nominate cum eorum nauibus atque rebus a solucione tholonei tam in ciui
tate Dambe, quam in omni nostro dominio et districtu .. /liberos esse volumus et exemptos.

Preterea fratribus in Coibas, vt eorum necessitatibus plenius cons[u]latur, ... medietatem 
prati, quod in Zelow [nobis] pertinuisse dinoscitur, et piscationem in stangno Zelow et 
Medugé . . . cum majore et minore sagena ad proprios vsus conferimus et donamus. . . 
Villas eciam eorum Belitz et Woltersdorp et Schoneuelt, et omnem proprietatem eorum 
simul et possessionem . . . defendere promisimus . . . Insuper eis de gracia contulimus 
speciali, [ut] nulli liceat Plonam abducere ab alneo suo originali vsque in Dambe in eorum 
prejudicium et grauamen.